
О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  –  Л Е В С К И        
 

       Общински съвет – Левски с поименно гласуване /Приложение № 5/, прие 
    

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е   
№ 364 

гр. Левски, 30.11.2017г.         
 

относно: Актуализация индивидуалното ползване на пасища, мери и ливади за 
2017г.   

 
         На основание чл.21, ал.1, т.8 от Закона за местното самоуправление и 
местната администрация /ЗМСМА/ и чл.37и, ал.3 от Закона за собствеността и 
ползването на земеделските земи /ЗСПЗЗ/,   
 

ОБЩИНСКИ  СЪВЕТ –   ЛЕВСКИ  
 

Р Е Ш И :   
 

Актуализира списъка на пасища, мери и ливади за индивидуално ползване 
като включва допълнително следните имоти за разпределение за 2017 година, 
както следва:   
 

Землище с. Асеновци: 
 

Имот № Местност НТП Категор
ия 

Площ 
дка 

000162 Селище Пасище, мера V 33,280 

000216 Селище Пасище, мера ІІІ 20,370 

000189 Селище Пасище, мера ІІІ 15,260 

000186 Селище Пасище, мера ІІІ 10,100 

000221 Селище Пасище, мера ІІІ 11,099 

000225 Селище Пасище, мера ІІІ 24,000 

277002 Селище Пасище, мера ІІІ 20,000 

000241 Селище Пасище, мера ІІІ 50,345 

000228 Селище Пасище, мера ІІІ 9,162 

СБОР: 193,616 

 
 

Землище с. Малчика: 
 

Имот № Местност НТП Категор
ия 

Площ 
дка 

518031  Пасище, мера ІІІ 28,537 

СБОР: 28.537 

 
 
 



Землище с. Обнова: 
 

Имот № Местност НТП Категор
ия 

Площ 
дка 

000497 Училищен фонд Пасище, мера ІІІ 40,000 

000296 Училищен фонд Пасище, мера ІV 5,000 

018001 Горното ливаде Пасище, мера ІХ 60,000 

040001 Дановския мост Пасище, мера ІV 44,641 

011020 Горното ливаде Ливада ІХ 735,847 

СБОР: 885,488 

 
 

Землище с. Българене: 
 

Имот № Местност НТП Категор
ия 

Площ 
дка 

042013 Дерменя Пасище, мера ІІІ 189,997 

042016 Пасището Пасище, мера ІІІ 47,522 

СБОР: 237,519 

 
 
ГЛАСУВАЛИ:     
За – 20 общински съветници, 
Против – няма,  
Въздържали се – няма.        
 
Мотиви: Решението е прието на основание чл.21, ал.1, т.8 от Закона за 
местното самоуправление и местната администрация /ЗМСМА/ и чл.37и, ал.3 
от Закона за собствеността и ползването на земеделските земи /ЗСПЗЗ/. 
Пасищата, мерите и ливадите, общинска собственост, включени за 
разпределение за 2017г. са недостатъчни за задоволяване нуждите на 
животновъдите, отглеждащи пасищни селскостопански животни на територията 
на общината. С цел актуализация индивидуалното ползване на пасища, мери и 
ливади за 2017г. през м.юни е извършен допълнителен оглед на място на 
поземлени имоти с НТП „Пасища,мери и ливади” и с решение № 
328/31.08.2017г. на ОбС Левски е променен начина на трайно ползване на 
поземлени имоти от „Затревена нива” в „Пасище, мера” в землището на с. 
Българене.  
 
 
 
ДОЧКО ДОЧЕВ: /п/   
Председател на Общински съвет – Левски   
МЕРЗИЕ АЛИЕВА: /п/   
Младши експерт „Обслужване на Общински съвет”  
 
Вярно с оригинала при Общински съвет,  
Мерзие  Алиева:   
Младши експерт „Обслужване на Общински съвет”  
 


